Департамент физической культуры и спорта Вологодской области

ВРОО «Спортивная федерация спортивного туризма»

Кубок Вологодской области по спортивному туризму

на средствах передвижения (авто)

1 этап
_____________________________________________________________________________

10-11 февраля 2024 г.




Вологодская обл., Вологодский р-н
Протокол соревнований
в дисциплине: «Дистанция – на средствах передвижения (авто)», короткая, 2 класса

код ВРВС 0840141811Я
мужские экипажи
Квалификационный ранг дистанции:
62
	№ п/п
	Фамилия
	Имя
	Год рождения
	Раз-ряд
	Резуль-тат
	Место
	Отста-вание
	Выполнен-ный разряд

	1
	остудин
	александр
	1987
	б/р
	4:10
	1
	-
	2

	
	баланичев
	максим
	1991
	б/р
	
	1
	
	2

	2
	старчик
	андрей
	1982
	б/р
	4:31
	2
	+0:21
	2

	
	фокин
	михаил
	1983
	б/р
	
	2
	
	2

	3
	шмонов
	михаил
	1993
	1
	4:32
	3
	+0:22
	2

	
	зеленин
	илья
	1993
	2
	
	3
	
	2

	4
	буликов
	андрей
	1989
	2
	4:47
	4
	+0:37
	3

	
	чирков
	иван
	2002
	2
	
	4
	
	3

	5
	пронин
	алексей
	1989
	2
	4:51
	5
	+0:41
	3

	
	сорокин
	сергей
	1985
	2
	
	5
	
	3

	6
	малышев
	александр
	2002
	2
	4:59
	6
	+0:49
	3

	
	ткачук
	алексей
	2002
	2
	
	6
	
	3

	7
	тигин
	егор
	2002
	б/р
	5:17
	7
	+1:07
	3

	
	ларин
	андрей
	2002
	б/р
	
	7
	
	3


2 р. – 114% – 4:45; 3 р. – 142% – 5:55
Главный судья







А.А. Подхомутов
Главный секретарь







Н.В. Емельянова
